



Date of 03/22/2021
Issuance: _____

Solicitation No. 0900000487

Requisition No. _____

Amendment No. 001

Hour and date specified for receipt of offers is changed: ☒ No ☐ Yes, to: _____ CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,

If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date in the subject line of the email.

ISSUED FROM:

Jennifer McCaulla
Contracting Officer

405-415-5629
Phone Number

Jennifer.McCaulla@omes.ok.gov
E-Mail Address

RETURN TO: OMESCPeBID@omes.ok.gov

Description of Amendment:

a. This is to incorporate the following:

Question 1: I was reviewing this Request for Proposal for Feral Swine Traps, but I can't find a quantity on any of the documentation. Is there a specific quantity being requested or is that to be determined?

Answer 1: This is an indefinite delivery indefinite quantity contract.

Question 2: Our trap system (pigbrig.com) is designed to avoid all the costs and cumbersome elements of "conventional metal panel" feral pig traps.

Therefore, our system does not fall within the specifications described. Our trap works just as well, is easier to set up, does not need

a trailer or cell service (and the associated costs), and costs <30% of the trap you describe. At some point people will recognize that

the trap system we recently developed is the new "smarter trap".

Answer 2: This trap does not meet the specifications and would not be approved as an equal.

Question 3: Freight Question: Do you have a list of locations and the number of traps required at each location?

Answer 3: This is an indefinite delivery indefinite quantity contract. All locations will be within the state of Oklahoma.

Question 4: Can a vendor deviate from the specifications and if so, where should deviations be noted?

Answer 4: Bidders will need to specify in their bid response what specifications they do not meet and why in order to be considered for approval as an equal.

Question 5: We wanted to confirm that the specifications are for only (1) gate per trap.

You state the panels should be a minimum 5-1/2 feet in height, be constructed of 2x4 welded wire mesh, 1" square metal tube and pin together.

I need to know if the JAGER PRO 18-60 RIGID PANEL meets your standard. Our panel are made out of 1" square metal tube, 5 ¾ feet tall, and have the JAGER PRO Patented 18-60 weld wire mesh. Our panels are better than the standard 2x4 welded wire mesh and approved for use by USDA WS and multiple state agencies.

The reason other companies use 2x4 welded wire, is they do not have access to the Patented JAGER PRO 18-60 PANEL.

Would JAGER PRO M.I.N.E TRAP be considered to meet specs?

Answer 5: The description represents the minimum requirements which meet our needs. The agency will consider units which meet or exceed these standards. Based on the description, we believe these panels meet or possibly exceed the requirement.

b. All other terms and conditions remain unchanged.

Supplier Company Name (**PRINT**)

Date

Authorized Representative Name (**PRINT**) Title

Authorized Representative Signature